
Nga vizita e një grup të rinj në Këshilltorën për shëndet seksual dhe riprodhues në 

Qendrën për shëndet publik Shkup 

 

 

Destinuar për këshilla falas për të rinjtë dhe adoleshentët në lidhje me shëndetin seksual dhe 

riprodhues . 

Këshilltorja në Qendrën tonë ju ofron mundësi për testim vullnetar HIV si dhe sigurim të 

prezervativëve. 

Vijon reportazh i shkurtër nga vizita e një grup të rinj në këshilltorën gjatë muajit dhjetor 

2012. 

 

   

 
 



 
 

 

 
 
 


